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   Resultado online de G --- CLASIFICACIÓN GENERAL
Clasif Todas  Categ. Todas  Grupo Todos

Hora
 13:48:08

Inicio Particip. Autorizados Retirados Tiempos TC Final PDF Libro PDF T. Avisos Comparativa Tabla Tpos

CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 20 LUIS F. MONZÓN ARTILES AUTO LACA COMPETICIÓN
 MINI JOHN COOPER WORKS WRC 1/1 1/WRC 2:49,229 2:41,513 2:35,921 2:35,921

2 19 MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ C.D. AZUATIL
 MITSUBISHI LANCER EVO X 2/1 1/N+ 3:00,266 2:43,432 2:40,382 2:40,382 +4,461 +4,461

3 17 JUAN L. SANTANA MORALES C.D. AZUATIL
 MITSUBISHI LANCER EVO VII 3/1 1/A 2:53,922 2:48,456 2:47,464 2:47,464 +7,082 +11,543

4 15 VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN C.D. FAROGA
 MITSUBISHI LANCER EVO IV 4/1 1/TA 2:55,033 2:50,504 2:48,654 2:48,654 +1,190 +12,733

5 16 JULIO A. MARTÍNEZ CAZORLA ESCUDERÍA DRAGO
 PORSCHE 996 GT3 5/1 1/GTR 3:01,654 2:50,202 2:49,496 2:49,496 +0,842 +13,575

6 18 AYOZE BENÍTEZ RIVERO ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 MITSUBISHI LANCER EVO VII 6/1 2/A 2:57,628 2:56,114 2:52,613 2:52,613 +3,117 +16,692

7 7 GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA C.D. FAROGA
 HONDA CIVIC Vti 1/3 3/A 3:14,841 2:58,097 2:53,879 2:53,879 +1,266 +17,958

8 9 GUAYASEN ORTEGA CASTELLANO ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 TOYOTA YARIS T-SPORT 2/3 2/TA 3:06,698 2:57,988 2:55,240 2:55,240 +1,361 +19,319

9 10 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ C.D. CLUDEMOTELD
 RENAULT CLIO CUP 1/2 1/A2 3:15,564 3:02,367 2:57,864 2:57,864 +2,624 +21,943

10 14 JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA C.D. FANMOTOR T.C.
 TOYOTA COR0LLA 20V 3/3 3/TA 3:15,370 3:01,197 2:58,910 2:58,910 +1,046 +22,989

11 12 CARLOS D. HERNÁNDEZ PÉREZ ARICO COMPETICIÓN
 SEAT 124-2000 2/2 1/T 3:16,150 3:00,030 . 3:00,030 +1,120 +24,109

12 11 ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 FORD ESCORT RS 2000 3/2 1/H5 3:06,212 3:09,838 3:04,238 3:04,238 +4,208 +28,317

13 8 MARCOS J. MARTÍN MARRERO C.D. CARTENARA MOTOR
 OPEL ADAM N3 1/4 1/N3 3:19,500 3:09,259 3:05,893 3:05,893 +1,655 +29,972

14 5 JOSÉ A. BOLAÑOS RIVERO ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 TOYOTA STARLET 1/5 2/T 3:35,783 3:19,676 3:19,264 3:19,264 +13,371 +43,343

15 4 SEVENZUI LUIS BRITO CLUB TEAM SINCO SPORT
 TOYOTA STARLET 2/5 4/TA 3:52,790 3:37,318 3:31,107 3:31,107 +11,843 +55,186

CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS Nº PILOTO / COPILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 22 RENÉ SANTANA ZURITA
 

C.D. FANMOTOR T.C.
 SILVER CAR S2 1/9 1/CM 3:25,616 2:58,119 2:47,606 2:47,606

2 23 JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN
 

ESCUDERÍA MASPALOMAS
 BRC CM 02 2/9 2/CM 3:14,594 3:00,379 2:57,431 2:57,431 +9,825 +9,825

3 21 MANUEL EXPÓSITO VIERA
 

C.D. FANMOTOR T.C.
 BRC CM 02 3/9 3/CM 3:41,760 3:10,176 3:00,351 3:00,351 +2,920 +12,745

RETIRADOS

Nº PILOTO COPILOTO SUCESO

209 CARLOS L. MIRANDA MELIÁN JUAN P. LLARENA RAMÍREZ Avería
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